

# سید احمد خاتمی: بت کردن ایران منهای اسلام خیانت به انقلاب است

و تجاری کنند. خطیب نماز جمعه تهران هشدار داد، نباید این اعتقاد مقدس ملعبه دست افراد سودجو شود.

حجت الاسلام خاتمی مقابله با عالمان دین و مقابله با اصل ولایت فقیه را ۲ محور مشترک دیگر در جریان های انحرافی بعد از انقلاب بیان و اضافه کرد: محور مشترک دیگر جریان های انحرافی ترویج ابتدال در جامعه است.

وی با اشاره به تلاش دشمن در ترویج بدحجابی در جامعه گفت: حجاب از مسلمات دین اسلام است و نباید به دشمن اجازه داد در ترویج ابتدال در جامعه اسلامی موفق باشد. خطیب جمعه تهران با اشاره به حوادث منطقه گفت: روز های اخیر روز های خونباری در یمن و بحرین بود و این جنایات با مدیریت آمریکا و رژیم صهیونیستی و با اجرای آل خلیفه و آل سعود انجام می شود.

امام جمعه موقت تهران ادامه داد: بحرین اکنون به زندانی بزرگ با اعمال شاقه تبدیل شده است و اظهارات برخی افراد که مورد شکنجه قرار گرفته اند، عمق جنایات آل خلیفه را بیشتر مشخص می کند. وی عملکرد آمریکا را در قبال مسائل منطقه بزرگ ترین رسوایی این کشور دانست و گفت: رمز نفرت مردم در ایران و جهان از آمریکا و رژیم صهیونیستی ناشی از همین عملکرد نادرست آنهاست.

## ■ مجلس در اسامی امور است

وی به هفتم خرداد، سالروز تاسیس نخستین دوره مجلس شورای اسلامی در سال ۱۳۵۹ اشاره کرد و افزود: مجلس به تعبیر امام (ره) در رأس امور است. در نظام مردم سالاری دینی همه مسئولان نظام به طور مستقیم و غیر مستقیم از طریق آرای مردم انتخاب می شوند که نمونه بارز آن نمایندگان مجلس شورای اسلامی هستند.

خطیب نماز جمعه تهران با اشاره به ویژگی های مشترک جریان های انحرافی در طول انقلاب گفت: بت کردن ایران و ایرانیت منهای اسلام خیانت به انقلاب اسلامی است.

به گزارش واحد مرکزی خبر، حجت الاسلام والمسلمین سید احمد خاتمی در خطبه های نماز جمعه دانشگاه تهران افزود: یکی از محورهای مشترک جریان های انحرافی در طول انقلاب اسلامی، کمرنگ کردن دین در جامعه است. امام جمعه موقت تهران ادامه داد: هم در فتنه سال ۸۸ و هم در فتنه اخیر این موضوع دیده می شود، به طوری که طرح مکرر و شبهه برانگیز مکتب ایرانی، در حالی که مراجع و علما با آن مخالفت کردند؛ مصداق این موضوع است.

خطیب نماز جمعه تهران تأکید کرد: در این که همه ما به میهن اسلامی عشق داریم جای شکی نیست، اما بت کردن ایران منهای اسلام، خیانت به انقلاب اسلامی محسوب می شود. وی گفت: آنچه سبب هم افزایی امت اسلامی و الگو شدن ایران در جهان شده: ایران اسلامی است و کسانی که دم از مکتب ایرانی می زنند هیچ ربطی به نظام و انقلاب اسلامی ندارند و سلیقه شخصی خود را می گویند و نباید این حرف ها را پای نظام گذاشت.

سید احمد خاتمی دومین محور مشترک در جریان های انحرافی پس از انقلاب را استفاده ابزاری از مقدسات دانست و گفت: در فتنه سال ۸۸ افرادی پشت سنگر امام (ره) ایستادند و نظام را مورد حمله قرار دادند و در جریان فتنه اخیر نیز عده ای تلاش کردند از اعتقاد به مهدویت سوءاستفاده کنند.

امام جمعه موقت تهران افزود: اعتقاد به مهدویت از ریشه دارترین و محکم ترین اصول اعتقادی مردم است، اما متاسفانه شاهد هستیم در ۲ سال گذشته با تطبیق های نادرست تلاش شده است از این اعتقاد مردم استفاده ابزاری